
 

  
 

Gdańsk, 01.06.2020 r.  

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

 

Zarządzenie nr 59/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

  z dnia 1 czerwca 2020 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniach nr 24/ 2019, 26/2020 oraz 

27/2020 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 28 lutego 2020 

roku w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na 

kierunkach: Intermedia, Malarstwo oraz Wzornictwo 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do przeprowadzania rekrutacji na 

rok akademicki 2020/2021 oraz powołania Sekretarza Wydziałowej Komisji 

Rekrutacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) w zw. z § 99 ust. 3 

Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 27/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 czerwca 2019 roku 

z późniejszymi zmianami oraz § 2 Regulaminu prac Komisji Rekrutacyjnych 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 11/2020 Senatu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 27 lutego 2020 roku zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

1. §2 w zarządzeniu nr 24/2020 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku z dnia 28.02.2020 roku otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się dr Macieja Salomona na Sekretarza oraz dr Honoratę Martin na 

Sekretarza Pomocniczego Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku 



 
 

 

Intermedia w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do przeprowadzenia rekrutacji 

na rok akademicki 2020/2021. 

2. §2 w zarządzeniu nr 26/2020 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku z dnia 28.02.2020 roku otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się dr Daniela Cybulskiego na Sekretarza oraz mgr Zuzannę Dolegę na 

Sekretarza Pomocniczego Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku 

Malarstwo w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do przeprowadzenia rekrutacji 

na rok akademicki 2020/2021. 

3. §2 w zarządzeniu nr 27/2020 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku z dnia 28.02.2020 roku otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się mgr Krzysztofa Bochrę na Sekretarza oraz mgr Adriana Leszczuka 

na Sekretarza Pomocniczego Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku 

Wzornictwo w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do przeprowadzenia 

rekrutacji na rok akademicki 2020/2021. 

§2 

Pozostała treść zarządzeń pozostaje bez zmian. 

 

Załączniki: 

1. Tekst jednolity zarządzenia 24/2020 z dnia 28.02.2020 r. w sprawie 

powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku Intermedia  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do przeprowadzania rekrutacji na 

rok akademicki 2020/2021 oraz powołania Sekretarza Wydziałowej 

Komisji Rekrutacyjnej. 

2. Tekst jednolity zarządzenia 26/2020 z dnia 28.02.2020 r. w sprawie 

powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku Malarstwo 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do przeprowadzania rekrutacji na 

rok akademicki 2020/2021 oraz powołania Sekretarza Wydziałowej 

Komisji Rekrutacyjnej. 

3. Tekst jednolity zarządzenia 27/2020 z dnia 28.02.2020 r. w sprawie 

powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku Wzornictwo, 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do przeprowadzania rekrutacji na 

rok akademicki 2020/2021 oraz powołania Sekretarza Wydziałowej 

Komisji Rekrutacyjnej 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


